
勝 負 分 勝点 得 失 差 順位

ＭＦＡ4年生リーグ　　　　後期Ⅱブロック

小山田SC

成瀬SC

小山-A

MG

町田JFC-B

MG

10日小山G
13:00～

17日小野路
12:00～

17日小野路
13:20～

10日小山G
15:00～

Ⅱブロック 大蔵 成瀬

24日小山G
15:20～

24日小山G
14:00～ 24日小山G

16:40～

●

10日小山G
13:00～

町J-B

境川イレブン

芹が谷

FC芹が谷

境川 小山田

10日小山G
15:00～

小山A

大蔵ＦＣ

23日成瀬台

24日小山G
15:20～

9日上の原
12:40～

9日上の原
13:20～

24日小山G
14:40～

9日上の原
12:40～

9日上の原
12:00～

23日成瀬台

24日小山G
16:00～

10日小山G
14:20～

23日成瀬台 10日小山G
13:40～

23日成瀬台

24日小山G
14:00～

9日上の原
12:00～

9日上の原
13:20～

10日小山G
13:40～

17日小野路
12:40～

17日小野路
13:20～

23日成瀬台
10日小山G
14:20～

23日成瀬台
17日小野路
12:40～

17日小野路
12:00～

24日小山G
16:40～

24日小山G
14:40～

24日小山G
16:00～



前

後

前

後

前

後

前

後

◆ 駐車・喫煙等のマナーの徹底をお願いします。

◆ 会場及び駐車場内での盗難・事故については、一切責任を負いません。

◆ 試合時間　１5－５－１5

公式 ④ ～

成瀬
境
川

境川
成
瀬公式 ③ 13:20 ～ 13:55 小山A

公式 ② 12:40 ～ 13:15 小山A

成瀬
小
山

副審

公式 ① 12:00 ～ 12:35 境川

終了 得点 得点 主審 副審

参加チーム 成瀬SC、境川イレブン、小山A

試合 NO,
試合時間

チーム
試合結果

チーム
審判

開始

備　考

５５

会　場 上の原グランド

12 ： ００ ～ 13 ：

２０１７年　ＭＦＡ4年生リーグ　後期リーグ（Ⅱブロック）

試合組合せ

日　時 2017 年 9 月 9 日



前

後

前

後

前

後

前

後

◆ 駐車・喫煙等のマナーの徹底をお願いします。

◆ 会場及び駐車場内での盗難・事故については、一切責任を負いません。

◆ 試合時間　１5－５－１5

小山田
境
川公式 ④ 15:00 ～ 15:35 小山A

境川
小
山

小山田
M
G公式 ③ 14:20 ～ 14:55 境川

公式 ② 13:40 ～ 14:15 MG

MG
小
山
田

副審

公式 ① 13:00 ～ 13:35 小山A

終了 得点 得点 主審 副審

参加チーム 境川イレブン、小山A、MG、小山田SC

試合 NO,
試合時間

チーム
試合結果

チーム
審判

開始

備　考

境川沿いのサイクリングロードは、徐行運転にて歩行者、自転車を最優先で
走行をお願いします。
駐車台数は、各チーム5台でお願いします。
開始1時間前までは、グランドには入らないようにしてください。

00

会　場 小山グランド

13 ： 00 ～ 16 ：

２０１７年　ＭＦＡ4年生リーグ　後期リーグ（Ⅱブロック）

試合組合せ

日　時 2017 年 9 月 10 日



前

後

前

後

前

後

前

後

前

後

◆ 駐車・喫煙等のマナーの徹底をお願いします。

◆ 会場及び駐車場内での盗難・事故については、一切責任を負いません。

公式 ⑤ 16：40 ～ 17：15 町Ｊ-Ｂ

小山Ａ
町
Ｊ

◆ 試合時間　１5－５－１5

境川
芹
が
谷

芹が谷
小
山

公式 ④ 16：00 ～ 16：35 町Ｊ-Ｂ

公式 ③ 15：20 ～ 15：55 芹が谷

小山Ａ
境
川公式 ② 14：40 ～ 15：15 町Ｊ-Ｂ

境川
小
山

副審

公式 ① 14:00 ～ 14:35 芹が谷

終了 得点 得点 主審 副審

参加チーム 芹が谷ＳＣ、境川イレブン、町田ＪＦＣ-Ｂ、小山Ａ

試合 NO,
試合時間

チーム
試合結果

チーム
審判

開始

備　考

境川沿いのサイクリングロードは、徐行運転にて歩行者、自転車を最優先で
走行をお願いします。
駐車台数は、各チーム5台でお願いします。
開始1時間前までは、グランドには入らないようにしてください。

30

会　場 小山グランド

14 ： 00 ～ 17 ：

２０１７年　ＭＦＡ4年生リーグ　後期リーグ（Ⅱブロック）

試合組合せ

日　時 2017 年 9 月 24 日


